Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 28.09.2017
	№ 5577

	О внесении изменений в постановление
администрации городского округа г.Бор от 23.12.2016 № 6214

	       В связи с многочисленными обращениями граждан о необходимости прохождения обследования в территориальной психолого-медико-педагогической комиссии городского округа г.Бор (далее – ПМПК), на основании Порядка работы территориальной психолого-медико-педагогической комиссии городского округа г.Бор, утвержденного постановлением администрации городского округа г.Бор 25.02.2015 №936, администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. График работы территориальной психолого-медико-педагогической комиссии городского округа г.Бор по обследованию детей дошкольного возраста на 2017 год, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор 23.02.2016 №6214 «Об утверждении состава и графика работы территориальной психолого-медико-педагогической комиссии городского округа г.Бор в 2017 году» дополнить строкой:
« 26 |            10.10.2017        |                  МБУ ДО ЦППМСП                 »
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

	  И.о. Главы администрации
	                                   А.В. Мочкаев

	Аникина Н.Г., 91517